令和 6年 6月 26日

各 位

「神戸支店キャッシュコーナー」

稼働時間変更および一時休業のお知らせ

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、補修工事のため「神戸支店キャッシュコーナー」の稼働時間を下記の通り変更

及び一時休業させていただきます。

 お客さまには大変ご不便をおかけしますが、最寄りのキャッシュコーナーをご利用いただ

きますようお願い申し上げます。

記

■稼働時間変更および一時休業期間

年月日 変更および休止時間

令和 6年 7月 1日（月） 8：00 ～ 19：00

令和 6年 7月 2日（火） 8：00 ～ 19：00

令和 6年 7月 3日（水） 8：00 ～ 19：00

令和 6年 7月 4日（木） 8：00 ～ 19：00

令和 6年 7月 5日（金） 8：00 ～ 19：00

令和 6年 7月 6日（土） 休 業

令和 6年 7月 7日（日） 休 業

令和 6年 7月 8日（月） 8：00 ～ 19：00

令和 6年 7月 9日（火） 8：00 ～ 19：00

■最寄りのキャッシュコーナー

店舗名 住所 営業時間

楽田支店 大垣市楽田町 1丁目 37番 8：00 ～ 21：00

池田支店 揖斐郡池田町池野 488番地  8：00 ～ 21：00

赤坂支店 大垣市赤坂新町 3丁目 72番地 8：00 ～ 21：00

真正出張所 本巣市政田 1581番地 1 8：00 ～ 21：00

以上